
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

27 жовтня 2023 року   м. Чортків                             №288 

 

Про внесення змін в додаток 1 рішення виконавчого комітету міської ради 

№18 від 26.11.2020 «Про затвердження мережі автобусних маршрутів 

загального користування та типового договору на перевезення пасажирів у 

Чортківській міській територіальній громаді»  

 

 З метою оптимізації мережі автобусних маршрутів загального 

користування та покращення транспортного обслуговування мешканців 

Чортківської міської територіальної громади, на підставі статті 7 Закону 

України «Про автомобільний транспорт», постанови Кабінету Міністрів 

України  від 18 лютого 1997 року №176 «Про затвердження правил надання 

послуг пасажирського автомобільного транспорту», керуючись статтею  30, 

частиною 1 статтею 52, частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни в додаток 1 рішення виконавчого комітету міської 

ради №18 від 26.11.2020 «Про затвердження мережі автобусних маршрутів 

загального користування та типового договору на перевезення пасажирів у 

Чортківській міській територіальній громаді» виклавши його в новій редакції, 

що додається. 

2. Прийняти та застосувати нумерацію маршрутів, що проходять в 

межах міської територіальної громади у відповідності до вище вказаної  мережі 

автобусних маршрутів загального користування. 

3. Визначити таким, що втратило чинність рішення виконавчого 

комітету міської ради №206 від 16.08.2023 «Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради №18 від 26.11.2020 «Про затвердження 

автобусних маршрутів загального користування та типового договору на 

перевезення пасажирів у Чортківській міській територіальній громаді». 

4. Копію рішення направити управлінню комунального господарства 

міської ради. 

 

 



5.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ. 

 

 

Міський голова                                                               Володимир ШМАТЬКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 до рішення виконавчого комітету  

від 26 листопада 2020 року № 18 

в редакції рішення виконавчого комітету     

від 27 жовтня 2023 року №288 

 

Мережа автобусних маршрутів загального користування Чортківської міської територіальної громади 
 

№ 

з\п 

№  

марш 

руту 

 

 

 

Назва маршруту 

Довжина 

маршруту 

(км) 

 

прямий / 

зворотній 

напрямок 

Кількіс

ть 

автобус

ів 

необхід

н. для 

обслуго

-

вування 

марш-

руту 

Кількість 

автобусів 

необхідн. 

для 

обслуго-

вування 

маршруту 

(з врах. 

резерву          

10%) 

Клас 

автобуса 

 

 

 

                                             Маршрут руху 

                                                                  Автобусні маршрути в звичайному режимі руху 

1 1  СЕ Борднетце -   
 смт. Заводське  

     12/12 5 6 І,ІІ Зуп.«СЕ Борднетце кінцева» (вул.В.Великого)-вул.В.Великого-С.Бандери-

О.Гончара-Хічія-Подільська-Т.Шевченка-Копичинецька (АС 

Чортків,Синяково) - смт. Заводське (прямий напрямок). 

смт.Заводське-вул.Копичинецька(АС Чортків,Синяково)-Т.Шевченка-

Млинарська-О.Гончара-С.Бандери-В.Великого-зуп.«СЕ Борднетце кінцева» 

(зворотній напрямок). 

2 2 СЕ Борднетце -смт. 
Заводськ 
М’ясокомбінат - 
ст. Вигнанка 

      15.8/11 1 2 І,ІІ Зуп. «СЕ Борднетце кінцева» (вул.В.Великого)-вул.В.Великого-С.Бандери-

О.Гончара-Хічія-Подільська-Т.Шевченка-Копичинецька-смт.Заводське-

Копичинецька(ЧортківРЕМ, М’ясокомбінат, «Чорний ліс»)- зуп. Станція 

Вигнанка (прямий напрямок). 

Зуп.Станція Вигнанка-«Чорний ліс»- М’ясокомбінат-Чортків РЕМ-

вул.Копичинецька(Чортків РЕМ,М’ясокомбінат,«Чорний ліс»-Т.Шевченка-

Млинарська-О.Гончара-С.Бандери-В.Великого- зуп. «СЕ Борднетце кінцева» 

(зворотній напрямок). 

 

3 

 

4 

  
СЕ Борднетце-Центр 

     4/6 1 2 І,ІІ СЕ Борднетце, Любисток, школа №5, ТОВ «АТП-16142», Інститут, 

Залізничний вокзал, вул. Залізнична, Центр прямий напрямок  

 Бердо, Педагогічний коледж, Центр, Залізний вокзал, вул. Залізнична, Пошта,  

   Музична школа, магазин «Стрілець», магазин «Європа», «СЕ Борднетце»  

 (зворотній напрямок). 

 

4 

 

5 
Чортків -с. Біла -    с. 

Бичківці 

 

17/17 
 

1 

 

2 

І,ІІ АС Чортків-вул.Копичинецька-Т.Шевченка-Млинарська-О.Гончара(Центр)-

Залізнична-Білецька-с.Біла-с.Скородинці-с.Бичківці(прямий напрямок). 

с.Бичківці- с.Скородинці-с.Біла-вул.Білецька-Залізнична-О.Гончара-Хічія-

Подільська-Т.Шевченка-Копичинецька-АС Чортків(зворотній напрямок). 



5 6 Чортків – с. Біла 
 

     6,5/6,5 1 2 І,ІІ АС Чортків-вул.Копичинецька-Т.Шевченка-Млинарська-О.Гончара(Центр)-

Залізнична-Білецька-с.Біла(прямий напрямок). 

с.Біла-вул.Білецька-Залізнична-О.Гончара-Хічія-Подільська-Т.Шевченка-

Копичинецька-АС Чортків(зворотній напрямок). 

 
6 

    7 Чортків - с. Росохач 

 

 

14/14 
 

1 

 

2 

 
І,ІІ 

АС Чортків-вул.Копичинецька-Т.Шевченка-Незалежності-В.Великого-

Ягільницька-дорога М-19-с.Росохач(прямий напрямок). 

  с.Росохач- дорога М-19-вул. Ягільницька- В.Великого-Незалежності-

Т.Шевченка-  

  Копичинецька-АС Чортків(зворотній напрямок). 

                                                               Автобусні маршрути в режимі маршрутного таксі 

 

1 

 

  8  

 

Золотарка-             

Залізничний вокзал 

 

8/8 
 

      1 

 

          2 

 
А,В,ІІ 

Вул.Золотарка-В.Великого-С.Бандери-Незалежності-Т.Шевченка-

Млинарська-О.Гончара(Центр)-Залізнична-Залізничний вокзал (прямий 

напрямок).Залізничний вокзал-вул.Залізнична- О.Гончара(Центр)-С.Бандери-   

В.Великого-  Золотарка (зворотній напрямок). 

2 3 СЕ Борднетце - 
Бердо 

                

       

9,95/9,87 

1 2 А,В,ІІ СЕ Борднетце, Любисток, школа №5, ТОВ «АТП-16142», Інститут, 

Залізничний вокзал, вул. Залізнична, Центр, вул. Гончара, Педагогічний 

коледж, Бердо (прямий напрямок). 

   Бердо, Педагогічний коледж, Центр, Залізний вокзал, вул. Залізнична, Пошта,  

   Музична школа, магазин «Стрілець», магазин «Європа», «СЕ Борднетце»  

   (зворотній напрямок). 

 

3 

 

 

 9 

 

СЕ Борднетце - 

Чортків газ 

 

   5.19/5.21 
 

1 

 

2 

 

А,В,ІІ 

СЕ Борднетце, Любисток, школа №5, ТОВ «АТП-16142», Інститут, вул. 

Шевченка,  площа «Слави», вул. Гранична, ВАТ «Чортків газ» (прямий 

напрямок). 

   ВАТ «Чортків газ», площа «Слави», Пожежна, Пошта, Музична школа, 

магазин «Стрілець», магазин «Європа», «СЕ Борднетце» (зворотній 

напрямок). 

 

4 

 

 

10 

АТБ - с. Горішня 

Вигнанка - с. Переходи 

 

       11/10 
 

 1 

 

 2 

 

А,В,ІІ 

Зуп.«ТЦ АТБ»- вул.Незалежності-Т.Шевченка-Копичинецька-(АС Чортків, 

Синяково,  Чортків РЕМ)-с.Горішня Вигнанка-с.Переходи(прямий 

напрямок). 

с.Переходи- с.Горішня Вигнанка-вул. Копичинецька-(АС 

Чортків,Синяково,Чортків РЕМ)-Т.Шевченка-Незалежності-Й.Сліпого-

Д.Пігути-Монастирська-С.Бандери-В.Великого-Зуп.«ТЦ АТБ» 

(зворотній напрямок). 

5 

 

11 СЕ Борднетце- 

М’ясокомбінат 

12.73/

8.87 
1  2 І,ІІ СЕ Борднетце, Любисток, Школа №5, маг.»Околиця», Кладовище, маг. 

«Околиця», площа «Слави», Автостанція, Синяково, РЕМ, М’ясокомбінат 

(прямий напрямок). 

М’ясокомбінат, РЕМ, Синяково, Автостанція, площа «Слави», Педагогічний 

коледж, Центр, Пошта, Музична школа, маг. «Стрілець», маг. «Європа», «СЕ 

Борднетце кінцева» (зворотній напрямок). 

6 12 Центр – Переходи  9.95/1

4.65 
 

1 

 

 2 

 

А,В,ІІ 

Центр, вул. Гончара, Педагогічний коледж, площа «Слави», Автостанція, 

Синяково, РЕМ, Гор.Вигнанка,Переходи (прямий напрямок). 

Переходи, Гор.Вигнанка, Пастуше, Заводське, Чортківське ВПУ, Синяково, 

Автостанція, площа «Слави», Педагогічний коледж,Центр (зворотній 

напрямок). 



7 13 вул. Січинського №7-

Синяково (клуб) 

11,3/1

2 
1 2 А,В,ІІ Зуп.ДНЗ-№9(вул. Д.Січинського)-вул.Д. Січинського-О.Маковея-В.Великого-

С.Бандери-Незележності-Й.Сліпого-О.Маньовського-С.Бандери-О.Гончара-

Хічія-Подільська-Т.Шевченка-Копичинецька(АС Чортків)- Синяково 

(вул.В.Стефаника-вул.П.Орлика) (прямий напрямок). 

Синяково (вул.П.Орлика-вул.В.Стефаника) -вул.Копичинецька (АС Чортків)-

Т.Шевченка-Млинарська-О.Гончара-С.Бандери-В.Великого-О.Маковея- 

вул.Д.Січинського-зуп.ДНЗ-№9(вул. Д.Січинського)(зворотній напрямок). 

8 14 вул. Січинського - район 

Синяково 

 

9,64/ 

8,85 
1 2 А,В,ІІ Зуп.ДНЗ-№9(вул. Д.Січинського)-вул.Д. Січинського-О.Маковея-В.Великого-

С.Бандери-О.Гончара-Хічія-Подільська-Т.Шевченка-Копичинецька(АС 

Чортків)- Синяково (вул.В.Стефаника-вул.П.Орлика) (прямий напрямок). 

Синяково (вул.П.Орлика-вул. Полуботка) -вул.Копичинецька (АС Чортків)-

Т.Шевченка-Млинарська-О.Гончара-С.Бандери-В.Великого 

вул.Д.Січинського-зуп.ДНЗ-№9(вул. Д.Січинського)(зворотній напрямок). 

9 16 СЕ Борднетце– Центр-

Пастуше 

 

11,95/

11,75 
1 2 А,В,ІІ Зуп.«СЕ Борднетце кінцева» (вул.В.Великого)-вул.В.Великого-С.Бандери-

О.Гончара-Хічія-Подільська-Т.Шевченка-Копичинецька (АС 

Чортків,Синяково) - смт. Заводське-с. Пастуше (прямий напрямок). 

с. Пастуше - смт.Заводське-вул.Копичинецька(АС Чортків,Синяково)-

Т.Шевченка-Млинарська-О.Гончара-С.Бандери-В.Великого-зуп.«СЕ 

Борднетце кінцева» (зворотній напрямок). 

 

 

Керуюча справами 

виконавчого комітету міської ради                                                                                                              Алеся ВАСИЛЬЧЕНКО 


